
令和 5年 9月吉日 

倉掛自治会 各位         回   覧 

倉掛少年団 育成会  

会 長 花本 啓史 

 

秋祭り行事のお知らせ 
 

    秋晴れの候、皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます。 

平素より倉掛少年団育成会活動につきましては、深いご理解と格別のご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

    さて、来る 10月 22日の秋季大祭に、恒例の“子供みこし”を計画しております。 

当日は倉掛地内を回りますので、ぜひ少年団員の元気なはっぴ姿をご覧頂き、倉掛地区民 

の皆様にはご声援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時 ： 令和 5 年 10 月 22 日（日）   

     午前 8 時  郷社集合 

                午前 9 時  郷社出発       

 ※ 千歳楽進行図 

      別紙に「倉掛少年団 千歳楽進行図」を載せていますので、ご覧下さい。 

      

 

 

 

 
                

小学３年生以下の保護者の方へ 

小学３年生以下で“鬼”になって神輿と一緒に歩いてみたいと思っている 

お子様がおられましたら、倉掛育成会員 or下記まで連絡して下さい。 

  連絡先：倉掛少年団 育成会長  花本 TEL 090-2807-1497 

申し込みは 10月 1０日までにお願いします。 

※ 鬼面代は無料です。多数の参加をお待ちしています。     

※ 鬼面の貸し出しは 10月 1日から「家具の福屋」さんで行います。 

※ 引き続き「井原町鬼祭りパレード」に参加できます。 

※  不明な点がありましたら遠慮なくお問い合わせください。 

 



 

倉掛少年団 千歳楽進行図 

10月 22日（日） 

子供千歳楽に ご声援 

よろしく！ 
 

 

 

 

セブン 

オート 

 

 

 

ート 

おー 

 

 

 

琴 

  

二
番 

 

江草 
板金 

 

ハ
ー
ト 

 

井原
金属 

 

つど 
えーる

る 

 
ﾄﾏﾄ銀行 

 

丸山自動車 

 

丸山 
ｻｲｸﾙ 

 

地場 
産業 

 

ｱｽﾅﾛ 

 

10:00 

 

休 

 

大
西 
歯
科 

 

11:00 

0 

 

休 

 

ローソン 

 

井原大橋 

 

小 

田 

川 

 

大正橋 

 休 

 

藤井 
接骨 

 

豊池 

 

渡辺 
建材 

 

機

庫 

 

西 田 
工務店 

 

日
の
丸 

 

片
岡 
仏
壇 

 

ｸﾞﾗｽ 
ﾊｲﾑ 

 

広
銀 

 

農
協 

 

倉掛 

公園 

 

福 
屋 

 

郷 社 

 到着 13：15 
出発  9：00 

 

12:00 

 

 

 

※ 下記掲載の時間は、目安です。 

 


